entregar en el marco de la actividad mencionada, se realizaría un seminario de 
retroalimentación sobre su gestión dirigido a las Cajas de Compensación 

Familiar.  

Para el cumplimiento de la actividad propuesta, desde la Superintendencia 
Delegada para la Gestión se determinó una partida de CUARENTA Y CINCO 
MILLONES QUINIENTOS DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO 

PESOS ($45.502.235) incluidos impuestos, para la contratación de un 
operador logístico que ejecutara todas las acciones necesarias para la realización 

del evento en la ciudad de Bogotá D.C.  

Su ejecución respondió a las metas establecidas en la programación del proyecto